
ZARZĄDZENIE NR 25/2011 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

z dnia 12 kwietnia 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: powołania składu Komisji Świadczeń Socjalnych w Urzędzie  

                  Gminy i  Miasta w Gryfowie Śląskim 

 

 

Na podstawie art.8 i 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o Zakładowym Funduszu 

Świadczeń Socjalnych ( tekst jednolity Dz.U.z 1996r. Nr 70,poz.335 z późn.zm.) 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

zarządza, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisje Socjalną w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim  

w następującym składzie: 

 

1.Renata Adamska –Przewodnicząca Komisji 

2.Paulina Żmuda – Członek Komisji 

3.Krystyna Samborska – Członek Komisji 

4.Sylwia Nowosielska – Członek Komisji 

5.Andrzej Tartak- Członek Komisji 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 54/2007 z dnia 3 kwietnia 2007 roku w sprawie powołania nowego 

członka Komisji Socjalnej przy Urzędzie Gminy i Miasta Gryfów Śląskim 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


